
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Předmět výzkumu

Penzion Ráj
DIČ 75445875

Adresa sídla společnosti Josefův Důl 951, 468 44 Josefův Důl u Jablonce nad Nisou

Odvětví Hotel

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - Potřeba vyjasnit
Úterý - Potřeba vyjasnit
Středa - Potřeba vyjasnit
Čtvrtek - Potřeba vyjasnit
Pátek - Potřeba vyjasnit
Sobota - Potřeba vyjasnit
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
revieweuro.com



RAPORT Testovaný subjekt: Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 170

kliknutím zobrazíte 0

https://www.facebook.com/199922896884504
https://www.yellowpages.net/phone,420-724791724,Mine,Josefův-Důl,CZ59350.html


RAPORT Testovaný subjekt: Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Majitelé byli opravdu dost příjemní. Nebyla tam
jediná věc, která by se dala vytknout. Pevně
doufám, že se tam budu moc co nejdříve vrátit.

revieweuro.com

Fantastický penzion, moc milí, ochotní a vstřícní
majitelé, úžasné místo na kraji lesa v krásné
přírodě. Vřele doporučuji!

revieweuro.com

Ubytování není žádný luxus, ale bohatá a výborná
domácí kuchyně. Příjemní a vstřícní provozovatelé,
super koupání hned u penzionu

revieweuro.com

Ráj. Jméno mluví za vše! Když je s přítelkyní přijeli,
přivítal nás na zahradě usměvavý pán, který nás
hned provedl penzionem. Penzion je útulný, je tu
teplo a dýchá na vás láska se kterou to majitelé
provozují. Měli jsme nádherný podkrovní pokojí...

revieweuro.com

Fantastická kuchyně, úžasní majitelé, krásné
prostředí jizerských hor. Nádherně jsme si
odpočinuli. Doporučujeme.

revieweuro.com

https://cz.revieweuro.com/liberecky/penzion-raj-josefuv-dul-826683
https://cz.revieweuro.com/liberecky/penzion-raj-josefuv-dul-826683
https://cz.revieweuro.com/liberecky/penzion-raj-josefuv-dul-826683
https://cz.revieweuro.com/liberecky/penzion-raj-josefuv-dul-826683
https://cz.revieweuro.com/liberecky/penzion-raj-josefuv-dul-826683


RAPORT Testovaný subjekt: Penzion Ráj
Datum testu: 21.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Penzion Raj tripadvisor 123
     PENZION RÁJ zlatestranky.cz 123
     Penzion Ráj www.firmy.cz 123
     Penzion Ráj Josefův Důl yellowpages.net 256
     Penzion Ráj 123
     Ostatní značky 92


